3.1.3 Deures i càrregues pendents. 
La finca es valora lliure de càrregues. 

3.2 Valor de taxació resultant. 

Valor del sòl urbanitzat no edificat, VS: 

14.457,57 m²st x 102,86 €/m²st= 1.487.105,65 € 

El valor de taxació de la finca és de 1.487.105,65 € (un milió quatre-cents vuitanta-set mil 
cent cinc euros amb seixanta-cinc cèntims). 

L’arquitecte municipal    

4 DOCUMENTS ANNEXOS 

Annex 4.1. Emplaçament de la superfície a valorar. 

Annex 4.2. Mostres de mercat 

Annex 4.3. Càlculs